SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 966/GR/UFFS/2018

RESULTADO DO AUXÍLIO INGRESSO DE 2018/2 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 837/GR/UFFS/2018 e à PORTARIA Nº

60/GR/UFFS/2018, torna público o Resultado do Processo Seletivo do Auxílio Ingresso

referente às inscrições de ingressantes no 2º semestre de 2018 do campus Erechim.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1825510029 Ademar Garcia Indeferido 5 e 6

1825510022 Cristiane Cardoso Deferido -

1825510021 Emerson Koversi Jacinto Deferido -

1825510030 Francieli Garcia Belim Indeferido 5 e 6

1825510017 Gabriela Carla Sychocki Deferido -

1825510013 Gilvan Mineiro Indeferido 5 e 6

1825510033 Igor Pereira Deferido -

1825510016 Ilinir Roberto Jacinto Deferido -

1825510014 Jaasiela Mineiro Indeferido 5 e 6

1825510020 Leivi Pereira Bento Deferido -

1825510003 Nemias Nunc Nfoonro Indeferido 12

1825510019 Odimar da Silva Deferido -

1825510005 Waldomiro Mineiro Deferido -

2 Relação de motivos de indeferimento:
INCISO MOTIVO DESCRIÇÃO

I 5 Não mudou de cidade de origem (alínea “a” do inciso IV do item 2.1).

II 6 Não possui situação de renda abrupta ou desemprego (alínea “b” do inciso IV do item 2.1).

III 12 Não atende o critério de público-alvo (item 2).

Chapecó-SC, 27 de Agosto de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0837
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-0060
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-0060